După autenticarea protocolului, presidentul
închide ședința la iy2 care după amiadi.

Pentru monarcliiă :
Abonamentul anual costă . . . . fi. 10’-

n semestral . . . • • » 5’—
treilunar . . . . • » 2’50

n lunar ................ • • » 0’85

Bursa din Bncnresci 9 (21) Septembre 1895.

Literatură, artă și știință.
Familia, foaie literară-socială-beletristică ese

în fie-care Duminecă sub direcțiunea lui losif Vulcan
la Oradea-mare. Numărul 37 al anului XXXI, are
următoriul sumariu: Ion Nenițescu (biografie). —
Cântecul Prutului (poesie), de I. Nenițescu.